

# Gleeds Denmark ApS

Ved Vesterport 6, 5., 1612 Copenhagen V

Company reg. no. 43 33 62 90

## Annual report

**1 January - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2024.

---

**Peter John Bradbuy**  
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Accounting policies	7
Income statement	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13

## Company information

---

**The company**

Gleeds Denmark ApS  
Ved Vesterport 6, 5.  
1612 Copenhagen V

Company reg. no. 43 33 62 90

Financial year: 1 January - 31 December

**Board of directors**

Richard Peter Steer  
David Edward Paul Johnson  
Peter John Bradbury  
Graham Edward Harle

**Executive board**

Peter John Bradbury  
David Edward Paul Johnson

**Auditors**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København V

**Parent company**

Gleeds Europe Holdings Ltd

## Management's review

---

### **Description of key activities of the company**

The activities are a wide range of services, including project management, cost management, facilities management, and sustainability consultancy.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals -50.795 DKK against -60.470 DKK last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals -50.795 DKK against -60.470 DKK last year. Management considers the result for the year less satisfactory.

### *Loss of equity*

Management is aware that the company has lost the equity and is covered by section 119 of the Danish Companies Act.

The company's continued operations are dependent on financial support from the parent company, which has submitted a statement of support for the next 12 months after approval of the annual report. On that basis, the management assesses that the company fulfills the condition of going concern.

Equity is expected to be re-established by future earnings.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the end of the financial year that could significantly upset the company's financial position.



## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>10/6 - 31/12 2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-50.795</b>	<b>-60.470</b>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>-50.795</u></b>	<b><u>-60.470</u></b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	<u>-50.795</u>	<u>-60.470</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>-50.795</u></b>	<b><u>-60.470</u></b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Current assets</b>		
Other receivables	87.530	39.530
Total receivables	87.530	39.530
<b>Total current assets</b>	<b>87.530</b>	<b>39.530</b>
<b>Total assets</b>	<b>87.530</b>	<b>39.530</b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	-111.265	-60.470
<b>Total equity</b>	<b>-71.265</b>	<b>-20.470</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	45.000	60.000
Other payables	113.795	0
Total short term liabilities other than provisions	158.795	60.000
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>158.795</b>	<b>60.000</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>87.530</b>	<b>39.530</b>

### 1 Uncertainties relating to going concern

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	40.000	-60.470	-20.470
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-50.795</u>	<u>-50.795</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-111.265</u></b>	<b><u>-71.265</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

1/1 - 31/12 2023	10/6 - 31/12 2022
---------------------	----------------------

### 1. Uncertainties relating to going concern

#### *Loss of equity*

Management is aware that the company has lost the equity and is covered by section 119 of the Danish Companies Act.

The company's continued operations are dependent on financial support from the parent company, which has submitted a statement of support for the next 12 months after approval of the annual report. On that basis, the management assesses that the company fulfills the condition of going concern.

Equity is expected to be re-established by future earnings.